
Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97,107/07,94/13 i 98/19) i  članka 57. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja 

(KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.), Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, na sjednici održanoj dana  20. travnja 2022. godine  

donijelo je  

 

ODLUKU 

o Prijedlogu za imenovanje ravnateljice   

Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja 

 

 

 Članak 1. 
 Predlaže se Osnivaču Grada Novalje da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića „Carić“, 
Novalja za naredni mandat od četiri (4) godine imenuje Sandra Karavanić, sadašnja 
ravnateljica.  

 

                                                      Članak 2. 
Prijedlog za imenovanje ravnateljice upućuje se Osnivaču Grada Novalje na 

razmatranje i usvajanje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                Ivana Kurilić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/22-05/71 

URBROJ: 2125-41-02-22-01 

Novalja, 20. travnja 2022.g. 

 

 



 

  

 

 

 

 

  

 


